

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.34 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести семьдесят три тысячи двести восемьдесят пять рублей 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					60,439		273 285,40
ЖЭС-3					0,389		24 425,96
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,389	62 791,67	24 425,96
		00-00011101 Скотч сантехнический		шт	20	107,00	2 140,00
		00-00007710 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.32-30		пог.м	15	125,00	1 875,00
		00-00007711 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30		пог.м	40	186,67	7 466,80
Прямые затраты по разделу:							15 636,51
Накладные расходы по разделу:							2 908,64
Сметная прибыль по разделу:							1 809,82
НДС 20% по разделу:							4 070,99
Итого по разделу, включая НДС:							24 425,96

PCY					60,05		248 859,44
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв.40)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	6	14 972,72	89 836,31
		00-00011770 Штукатурка Килто TF цементная универсальная 25 кг		кг	270	9,14	2 467,80
		00-00011776 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	330	18,93	6 246,90
		00-00010285 Средство для удаления плесени с бетона Neomid 600 5кг концентрат 1:1		шт	2	1 056,68	2 113,36
		00-00011291 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг		кг	28	109,44	3 064,32
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.40)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	14 763,00	14 763,00
		00-00011772 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	20	77,53	1 550,60
		00-00011292 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	19,49	584,70
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.40)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,2	19 977,05	3 995,41

		00-00011533 Штукатурка KILTO TF цементная (25 кг)		кг	30	13,37	401,10
5	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв.40) 00-00009974 Мел МТД-2 30кг 00-00011384 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	9,9	1 164,32	11 526,74
				кг	24,6	7,90	194,34
				л	2	204,51	409,02
6	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (где кв.40) 00-00011773 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,1	2 781,50	278,15
				кг	0,2	230,35	46,07
7	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.40) 00-00011773 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг 00-00011673 Скотч малярный 50мм*50 м желтый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,55	4 350,10	11 092,75
				кг	12,7	230,36	2 925,57
				рул	5	113,05	565,25
8	7	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (где кв.40) 00-00011773 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,6	2 177,40	5 661,23
				кг	10,4	230,36	2 395,74
9	8	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.40) 00-00011784 Бумага наждачная MIROX 100 120мм х 5м 00-00011766 Краска водно-дисперсионная интенсивная ТЕКС Универсал 25кг 00-00011781 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	30,6	2 371,34	72 562,99
				м	100	55,72	5 572,00
				кг	200	60,40	12 080,00
				л	9	543,86	4 894,74
10	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (где кв.40) 00-00011773 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,6	3 592,82	2 155,69
				кг	0,2	230,35	46,07
11	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.40) 00-00011773 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг 00-00011813 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	6,5	5 690,33	36 987,17
				кг	0,5	230,36	115,18
				л	19,5	103,53	2 018,84

Прямые затраты по разделу:	124 925,26
Накладные расходы по разделу:	51 785,23
Сметная прибыль по разделу:	30 672,38
НДС 20% по разделу:	41 476,57
Итого по разделу, включая НДС:	248 859,44

Прямые затраты по всем разделам:	140 561,77
Накладные расходы по всем разделам:	54 693,87
Сметная прибыль по всем разделам:	32 482,20
НДС 20% по всем разделам:	45 547,57
Итого по всем разделам, включая НДС:	273 285,40

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.